
UCHWAŁA NR LX/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zezwolenia na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kłodzku na nieodpłatne wykorzystanie grafiki herbu 
kłodzkiego w celu umieszczenia go na koszulkach sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: F8229200-F0AF-47D1-A1E8-07ED708A8ED7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 05 maja 2023 r. Parafia Podwyższenia Krzyża Świętego w Kłodzku zwróciła się 
z pisemnym o wyrażenie zgody na umieszczenie grafiki herbu kłodzkiego na koszulkach sportowych, które 
będą wykorzystywane podczas zawodów sportowych w piłce nożnej.  

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym upoważnia radę gminy do podejmowania 
uchwał w sprawach herbu, co należy rozumieć jako prawo gminy do podejmowania wszelkich uchwał 
w przedmiocie własnego herbu.  

Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko. 
 

Id: F8229200-F0AF-47D1-A1E8-07ED708A8ED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



